
附件1

2015年度宁波市中小企业公共技术服务示范平台申报表

申请单位（盖章）：                                         填表日期：    年  月  日

	单位名称：
	单位性质：

	注册日期：
	注册资本：                 万元

	注册地址：
	邮政编码：

	负责人：
	联系电话：
	传真：

	联系人：
	联系电话：
	手机：

	网址及备案号（已建网站的填写）：
	电子邮件：

	上年末总资产：      万元
	仪器、设备数量      台（套），购买价格      万元，

占总资产        ％

	
	服务场地面积：      平方米，其中：自有      平方米，

租用      平方米

	从业人数：      人
	其中：大专及以上学历和中级及以上技术职称的专业人员      人，占总人数      %

	主营业务（最多三项）
	

	投入情况（万元）
	历年投入合计
	其中：平台设备累计投入
	当年投入合计
	其中：当年平台设备投入

	
	
	
	
	

	运营指标
	年度
	营业收入
	其中：服务收入
	资产总额

（万元）
	利润总额

（万元）

	
	2012年
	
	
	
	

	
	2013年
	
	
	
	

	
	2014年
	
	
	
	

	社会效益
	年度
	服务企业户数
	服务中小企业户数
	中小企业户数占比
	服务中小企业次数
	开展服务活动次数

	
	2012年
	
	
	
	
	

	
	2013年
	
	
	
	
	

	
	2014年
	
	
	
	
	

	合作服务资源
	签订合作协议的单位
	其他合作资源

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	经国家或省（市）级

部门或第三方机构

认证的资质
	

	国家部委、全国性行业协会的相关认定的文件名称及文号
	

	得到政府扶持的情况
	

	县（市）区经信局

（经发局）意见
	                    盖  章

                            年     月     日

	宁波市经济和信息化

委员会意见
	                    盖  章

                            年     月     日


1-1
	大专学历以上或中级以上技术人员名单

	序号
	姓名
	学历
	毕业学校
	职称 
	职务

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	（列表不少于20人）


（此表可复制）

1-2

	2014年服务的宁波市中小企业名单及服务评价表

	序号
	服务企业名称
	联系人
	联系电话
	服务内容简述
	企业满意度     

	
	
	
	
	
	满意
	不满意

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	（列表不少于100家）


（此表可复制）

备注：市经信委将对服务满意度进行抽查。
— 9 —  
— 14 —
— 15 —  

